[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a quantidade de viaturas que realizam a ronda escolar, bem como a quantidade de escolas beneficiadas com o serviço.

J U S T I F I C A T I V A

               Tal requerimento se faz necessário para se ter a informação sobre a ronda escolar no Município de Tatuí.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de outubro de 2017.

                                      [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
de798491-3bab-4c87-a87c-084364399da4.png
PROTOCOLO 4341/2017 - 16/10/2017 12:09

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg